Tribunal Regional Eleitoral de Goiás
Presidência

PORTARIA PRES N.698/2009

O Presidente em Exercício do Tribunal Regional

Eleitoral de Goiás, no uso das atribuições que lhe são

conferidas pelo artigo 17, inciso XIX, do Regimento

Interno deste Tribunal,

RESOLVE:

Art. 1º NOMEAR o candidato NICOLAS COELHO

BONILHA, habilitado em Concurso Público (1º classificado), para, nos termos do

artigo 9º, item |, da Lei n. 8.112, de 11.12.90, exercer, em caráter efetivo, o cargo

de Analista Judiciário, Área Judiciária, Classe “A”, Padrão 1, do Quadro de

Pessoal do Tribunal Regional Eleitoral de Goiás, em decorrência da vacância de

Ricardo Mendes de Mesquita e Duarte.

Art. 2º O nomeadoterá trinta (30) dias para tomar posse

a contar da data de publicação desta portaria.

Publique-se.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional Eleitoral

de Goiás, aos treze (13) dias do mês de outubro do ano de 2009.

MAÇALa DE PAULA

Presidente em Exercício

		2018-07-11T15:40:08-0300
	VIVIANE FRAGA DE OLIVEIRA:57585229100